PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 16
IV сессия                                                                                                 IV созыва

23 октября 2019 года                                                                      ст-ца Курчанская
О внесении изменений в решение IV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 20 ноября 2014 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств (муниципального имущества) Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в подведомственных учреждениях администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение IV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 20 ноября 2014 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств (муниципального имущества) Курчанского сельского поселения Темрюкского района»:

1) приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Кулинич) и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, распоряжению муниципальной собственности (Исмаилова).
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

__________________В.П.Гришков
_______________2019

	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района                                           ______________И.Я.Кандабарова
_____________________2019

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
от 23.10.2019 года № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района
от 20 ноября 2014 года № 22

(в редакции решения Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

от 23.10.2019 г. № ____»

Состав комиссии по списанию основных средств
(муниципального имущества) Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Гришков
Виктор Павлович

	- глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Мацакова
Ольга Петровна

	- начальник отдела по вопросам управления муниципальной собственностью администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского

района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Батманов

Василий Леонидович

	- председатель комиссии по вопросам  предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам ЖКХ;

	Исмаилова

Инесса Николаевна

	- директор МАУ «Культура плюс» Курчанского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии Совета Курчанского сельского поселения по вопросам бюджета

	Кандабарова
Ирина Яковлевна

	- директор муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Курчанское», председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района;

	Краснюк

Сергей Васильевич

	- депутат Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района;

	Рыболовлев

Александр Дмитриевич

	- директор муниципального казенного учреждения «Учетно-эксплуатационный центр» Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             В.П.Гришков